KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

2449 10.03.2019 09:00 Uhr

SV 1970 Meiningen
Probst, Gabriele
Schenk, Denise
Kiel, Margit

Korn, Nicola

Heim

SV 1970 Meiningen

Kegel

513

530

497

526

SaP

Gast

SSV Erfurt-Nord

SaP

MP

Ergebnis

2066 : 2036

Kegel
510
490
493

543

MP

5:1

™

Spielbericht

SSV Erfurt-Nord
Appelbaum, Anne
Schmidt, Catrin
Lorenz, Anke

Mengdehl, Barbel
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